quinquaginta denariorum aquilinorum parvorum; et

habeat mercedem scripturarum quas fecerit. Et

habeat et tenere debeat in dicto officio , toto tem

pore sui oflicii, suo rischo et periculo, equos duos

terramagnenses vel sardos suis expensis.

Et solvat pro cabella dicti sui officii libras quin

que denariorum pisanorum, simplices et non dup

plicalas.

(I) Mancava la somma del salario al notato. Vi fu aggiunto con le

parole comprese tra le due lettere ll. le quali conlrusegnlno le cor

razioni fatte al Breve nel 1339 (pis.), novembre 17, indizione VI].

(2) Cioè domclli.

es
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Qui notarius sit etiam notarius camerarii Comunis

Pisani in dictis Curatariis, absque alio salario.

camerarii Tragende et Ghippi Curatariarum.

Camerarii Curatariarum Tragende et Ghippi de

Kallaro de Sardineaz majoris annis triginta , feudum

sive salarium sit in termino unius anni, et pro

itinere et reditu , librarum septuaginta due dena

riorum aquilinorum parvorum.

Et solvat pro cabella dicti sui officii libras quinque

denariorum pisanorum, simplices et non dupplicatas.

IX.

Alcuni cittadini di Pisa e alcuni borghesi di Villa

di Chiesa fanno compagnia per un anno, per

vendere mercatanz-ie in una bottega-nella casa di

Baldino Mosca di Ventura in Villa di Chiesa,

dandone l’amministrazione e il governo a l’uno di

essi, Baldino Vanni di Vanni da Signa, abitatore

di Villa di Chiesa.

iii-is , 8 aprile.

(Il. Archivio di Stato in Pina: Diplomatico; Provenienza,

Regio Acquisto Cappelli, ad mmum).

cnanm ni CHONPAGNIA Dl rlliivco Sonno

In nomine Domini amen. Ex hujus publici in

strumenti clareat lettione , quod Muscha condam

Venture, et colus de Viola condam Bonaccursi, cives

Pisani, eorum nomine proprio pro se, et vice et

nomine Lippi de Vecchiis et Celli Agnelli civium

Pisanorum sociorum suorum , et Tingus Surdus con

dam jacobi de cucilliano civis Pisanus, pro se, et vice

et nomine lMonis de cucilliano socii sui et aliorum

suorum sociorump et pro eis et quoque eorum, et

Vannes condam Henrici Rossi habitator Ville Ecclesie

de Sigherroj et Baldinus Vannis de Signa filius Vannis

habitator suprascripte Ville Ecclesie de Sigherroj

fecerunt et contraxerunt inter se societatem et con

pagniam in quadam apotlieca mercium trattandam

ab ipso Baldino in suprascripta Villa Ecclesie in

apotheca domus suprascripti Mosche, duraturam

inter eos hinc ad unum annum proxime venturum.

In qua quidem societate suprascripti Muscha et colus